令和５年度後志圏域地域医療構想調整会議説明会 議事録

１ 日時

 令和５年８月２３日（水）１８：３０～２０：００

２ 場所

  小樽市立病院２階講堂

３ 出席者

別添「出席者名簿」のとおり

４ 議題

（１）開会

（２）挨拶

（３）議事

1)地域医療構想説明会

  2）地域の状況

3)感染症法に基づく「医療措置協定」の締結協議に向けた事前調査について

５ 議事

（１） 地域医療構想説明会

「【資料 1－1】地域医療構想等に関する説明会」に基づき、道地域医療課（課長補

佐）から説明

質疑なし

「【資料 1－2】医師の働き方改革について」に基づき、道地域医療課（地域医療係

長）から説明

質疑なし

（２） 地域の状況

【資料２－１～２－4】に基づき、事務局（企画主幹）から説明

質疑なし

（３） 「【資料３】感染症法に基づく「医療措置協定」の締結協議に向けた事前調査につ

いて」に基づき、事務局（企画主幹）から説明

質疑なし